

Årsredovisning

för

Strövelsborg AB

Org.nr. 559050-6886

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Monica Gabriella Nyman, Verkställande direktör

2025-08-11

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva utbildning- och konsulttjänster i vården. Bedriva uthyrning och rekrytering utav vårdpersonal, bedriva tjänster inom hälso- och sjukvård. Bolaget ska även bedriva verksamhet inom total byggnadsentreprenader, samt uthyrning och rekrytering av personal inom byggbranschen, maskiner och transporttjänster. Handel med lös egendom inom byggbranschen. Äga och förvalta fastigheter samt aktier och andra värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet 2024 har omsättningen ökat med mer än 3000% , detta beror på att man har kommit igång med total byggnadsentreprenader.

Bolaget har sitt säte i Strövelstorp

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 432 986	119 997			
Resultat efter finansiella poster	159 597	60 341			
Balansomslutning	710 827	201 216			
Soliditet (%)	34,61	42,96			

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 895	60 341	86 446
Balanseras i ny räkning	0	60 341	-60 341	0
Årets resultat	0	0	159 597	159 597
Belopp vid årets utgång	50 000	36 446	159 597	246 043

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	36 446
Årets resultat	159 597
Summa	196 043

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	196 043
Summa	196 043

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 432 986	119 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 432 986	119 997
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 810 625	0
Övriga externa kostnader		-1 368 811	-59 607
Personalkostnader		-92 203	0
Summa rörelsekostnader		-3 271 640	-59 607
Rörelseresultat		161 347	60 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 750	-115
Summa finansiella poster		-1 750	-49
Resultat efter finansiella poster		159 597	60 341
Resultat före skatt		159 597	60 341
Årets resultat		159 597	60 341

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 000	100 000
Övriga fordringar		130 262	3 476
Summa kortfristiga fordringar		150 262	103 476
Kassa och bank			
Kassa och bank		560 565	97 740
Summa kassa och bank		560 565	97 740
Summa omsättningstillgångar		710 827	201 216
SUMMA TILLGÅNGAR		710 827	201 216

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36 446	-23 895
Årets resultat		159 597	60 341
Summa fritt eget kapital		196 043	36 446
Summa eget kapital		246 043	86 446
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	95 000
Summa långfristiga skulder		0	95 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		153 778	7 880
Övriga skulder		301 006	1 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		464 784	19 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		710 827	201 215

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Strövelstorp

Monica Gabriella Nyman

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-08-11